



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CM HOLDING KOLDING APS
ÆGIRSVEJ 12, STRANDHUSE, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2024

Anna-Christina Müller

CVR-NR. 27 66 60 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CM Holding Kolding ApS Ægirsvej 12 Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 66 60 27 Stiftet: 24. marts 2004 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna-Christina Müller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 10.091 tkr. mod et underskud på 8.160 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER		36.650	-508.208
Eksterne omkostninger.....		47.523	-297.448
BRUTTORESULTAT.....		84.173	-805.656
Personaleomkostninger.....	1	-400.000	-200.400
DRIFTSRESULTAT.....		-315.827	-1.006.056
Andre finansielle indtægter.....		16.628.250	8.518.051
Andre finansielle omkostninger.....		-3.332.215	-18.508.151
RESULTAT FØR SKAT.....		12.980.208	-10.996.156
Skat af årets resultat.....	2	-2.889.606	2.836.558
ÅRETS RESULTAT.....		10.090.602	-8.159.598
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		36.650	-508.208
Overført resultat.....		10.053.952	-10.651.390
I ALT.....		10.090.602	-8.159.598

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.260.179	3.223.529
Pantebreve og udlån.....		17.016.466	17.340.931
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.596.967	8.801.775
Finansielle anlægsaktiver.....		27.873.612	29.366.235
ANLÆGSAKTIVER.....		27.873.612	29.366.235
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		450.000	450.000
Udskudte skatteaktiver.....		430.205	2.967.855
Andre tilgodehavender.....		718.150	472.773
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	516.857
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.250
Tilgodehavender.....		1.598.355	4.418.735
Værdipapirer.....	3	101.931.023	83.604.500
Værdipapirer og kapitalandele.....		101.931.023	83.604.500
Likvide beholdninger.....		5.098.345	5.420.652
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.627.723	93.443.887
AKTIVER.....		136.501.335	122.810.122
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.306.309	2.269.658
Overført overskud.....		110.474.656	100.420.705
Forslag til udbytte.....		0	3.000.000
EGENKAPITAL.....		113.280.965	106.190.363
Gæld til pengeinstitutter.....		9.045.954	9.750.461
Selskabsskat.....		183.117	0
Anden gæld.....		13.991.299	6.869.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.220.370	16.619.759
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.220.370	16.619.759
PASSIVER.....		136.501.335	122.810.122
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	2.269.659	100.420.704	3.000.000	106.190.363
Forslag til resultatdisponering.....		36.650	10.053.952		10.090.602
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	2.306.309	110.474.656	0	113.280.965

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	400.000	200.400	
	400.000	200.400	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	351.956	142.824	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-11.527	
Regulering af udskudt skat.....	2.537.650	-2.967.855	
	2.889.606	-2.836.558	
Værdipapirer			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske og udenlandske aktier	Danske og udenlandske obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023.....	93.812.728	8.118.299	
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....	8.744.698	42.429	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
I forbindelse med investeringen i andre værdipapirer, har selskabet givet tilsagn om yderligere at indskyde 1.233 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør 9.046 t.kr. samt Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS' gæld til pengeinstitutter, er der stillet pant i værdipapirer mv. med en bogført værdi på 26 mio. kr. pr. 31. december 2023.			
